



SAMSICOLLEGE

ESTD - 1968

NAAC Accredited with "B" Grade (2nd Cycle)

Affiliated to the University of Gour Banga

P.O.: KANDARAN

DISTRICT : MALDA

WEST BENGAL

PIN : 732139

Ref. No.....

Date..02/06/2026..


NOTICE

In compliance with the Hon'ble High Court at Calcutta's order dated 03.07.2025 and the State Government's **order No. 139L/1C-262L/2023(Part) dated 01.06/2026**, the college has immediately stopped collecting any amount from students under the head "**Students' Union Fee**", "**Students' Election Fee**", or any similar nomenclature effective from the date of receipt of the said order.

নোটিশ

কলকাতা হাইকোর্টের ০৩.০৭.২০২৫ তারিখের আদেশ এবং রাজ্য সরকারের **Order No. 139L/1C-262L/2023(Part) dated 01/06/2026** তারিখের আদেশ মেনে, কলেজ কর্তৃপক্ষ উক্ত আদেশ প্রাপ্তির তারিখ থেকে 'ছাত্র ইউনিয়ন ফি', 'ছাত্র নির্বাচন ফি' বা এই জাতীয় অন্য কোনো নামে ছাত্রদের কাছ থেকে যেকোনো প্রকার অর্থ সংগ্রহ অবিলম্বে বন্ধ করে দিয়েছে।




(Dr. Salil Kumar Mukherjee)
Principal
Samsi College, Samsi, Malda
Principal
SAMSICOLLEGE
P.O-Samsi,Dist-Malda